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Maa- ja metsätalousvaliokunta on pyytänyt lausuntoa suden kannanhoidollisen 
metsästyksen aloittamisesta ja susivahinkojen estämisestä (KAA 4/2020 vp). Suomen Nouta-
jakoirajärjestö ry lausuu asiasta seuraavaa: 

 
Suomessa oli maaliskuussa 2021 LUKEn tekemän kanta-arvion mukaan 57 parien ja perhe-
laumojen muodostamaa susireviiriä. Perhelaumojen määrä oli kasvanut maaliskuusta 2020 16 
%. Lisäksi on huomattavaa, että Suomen susikanta on kasvanut yhtäjaksoisesti vuodesta 2017. 
LUKEn ennusteen mukaan ensi maaliskuussa laumojen ja parien määrän odotetaan olevan vä-
lillä 53-83. Susien esiintyminen painottui läntisen kannanhoitoalueen länsiosiin ja itäisen kan-
nanhoitoalueen itä- ja pohjoisosiin.  

 
Luken alustavan arvion mukaan Suomen susikannan pienin elinvoimainen populaatio on 14 
laumaa. Ruotsissa sovelletun suotuisan suojelutason määrittelyn mukaan Suomessa suotuisan 
suojelun taso olisi 28 laumaa. Näin ollen Suomen susipopulaatio ylittää suotuisan suojelun ta-
son.  

 
Suomen Noutajakoirajärjestö esittää huolensa kotieläintilojen ja koirametsästyksen puolesta. 
Mikäli susikannan kokoon ei pystytä puuttumaan paikallisella tasolla, tilanne voi eläintenpidon 
ja harrastustoiminnan kannalta heikentyä entisestään. Tiheän susikannan alueella koiramet-
sästykseen kohdistuvat haitat eivät rajoitu pelkästään ohjaajastaan kaukana työskenteleviin 
koiriin, vaan myös noutajat ja muut ohjaajan lähellä työskentelevät koirat ovat yhtä lailla vaa-
rassa.  
 
Noutaja työskentelee yleensä 0-200 metrin säteellä ohjaajasta. Susien koirille aiheuttamat va-
hingot ovat lähimmillään tapahtuneet alle 50 metrin päässä ohjaajasta tai tiheän passituksen 
sisällä. Näin ollen ihmisen läheisyys ei kaikissa tapauksissa suojele koiraa tällä hetkellä susiva-
hingolta. 

 
Suomen Noutajakoirajärjestö ry kannattaa maltillista kannanhoidollista metsästystä. Susikan-
nan koon puolesta ja suotuisan suojelutason puolesta kannanhoidollisessa metsästyksessä ei 
pitäisi olla ongelmaa. Kannanhoidollisen metsästyksen avulla voidaan yrittää palauttaa susipo-
pulaatioon ihmisarkuutta, ja samalla voidaan poistaa ongelmia tuottavia laumoja (kotieläinva-
hingot, koiravahingot). 
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